
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc 
  

Số:318/QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày 17 tháng 05 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

TỔ CHỨC KỲ SÁT HẠCH LÁI XE 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NINH THUẬN 

 
Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ 

giới đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-

BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào 

tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22/04/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-

BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào 

tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Tổ chức kỳ sát hạch lái xe mô tô cho thí sinh khóa 

58001K24A1008, 58001K24A2008 và thi lại, vắng thi các khóa của Trung tâm 

giáo dục nghề nghiệp đào tạo và sát hạch lái xe cơ giới đường bộ - Trường Cao 

đẳng nghề Ninh Thuận. 

Tổng số :132 thí sinh, gồm hạng A1: 126 thí sinh, A2: 06 thí sinh (có 

danh sách thí sinh dự thi kèm theo). 

Kỳ sát hạch được tiến hành vào ngày 21/05/2024 tại Trung tâm sát hạch 

lái xe Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận, xã Hộ Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh 

Ninh Thuận. 

Điều 2. Thành lập Tổ sát hạch, gồm các ông bà có tên dưới đây: 

1. Ông Hồ Quang Tỉnh    : Tổ trưởng 

2. Ông Huỳnh Văn Ngọc     : Sát hạch viên. 



3. Ông Hà Thúc Truyền     : Sát hạch viên. 

4. Ông Trưởng Thanh Thiên Tử   : Sát hạch viên 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng Tổ sát hạch phân công. 

Điều 3. Tổ sát hạch có các nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại các Điều 23, 

Điều 24 của Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới 

đường bộ, Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-

BGTVT và các văn bản hướng dẫn của Cục Đường bộ Việt Nam. 

 Kết thúc kỳ sát hạch và lập xong biên bản tổng hợp kết quả sát hạch, Tổ 

sát hạch tự giải thể. 

 Điều 4. Tổ sát hạch, Thủ trưởng cơ sở đào tạo, Giám đốc trung tâm sát 

hạch lái xe và thí sinh có tên tại Điều 1 nêu trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;   

- Lưu: VP, CQQLSH, Web Sở.  

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 
  
 Trần Minh Từ 

 

 

 

 


		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-20T08:25:24+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-20T09:08:06+0700




